

SafeGroup A/S

Sintrupvej 2
8220 Brabrand

CVR-nr. 17008277

Årsrapport for 2024

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. marts 2025

Kurt Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SafeGroup A/S Sintrupvej 2 8220 Brabrand
CVR-nr.	17008277
Stiftelsesdato	23. marts 1993
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Kurt Egon Christensen Brian Villekjær Nielsen, Direktør Jacob Mansachs
Direktion	Brian Villekjær Nielsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at drive handels- og produktionsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 376.143, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 4.096.989, og en egenkapital på kr. 853.958.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.516.238	2.643.698
Personaleomkostninger		-2.910.111	-2.612.772
Afskrivninger af anlægsaktiver	2	-33.345	-30.845
Driftsresultat		572.782	81
Finansieringsudgifter		-64.331	-82.873
Resultat før skat		508.451	-82.792
Skat af årets resultat	3	-132.308	14.388
Årets resultat		376.143	-68.404
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Overført resultat		26.143	-68.404
Resultatdisponering		376.143	-68.404

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Patenter og rettigheder	4	477.540	169.772
Immaterielle anlægsaktiver		477.540	169.772
Inventar og driftsmidler		59.390	62.540
Materielle anlægsaktiver	5	59.390	62.540
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver		596.930	292.312
Varelager		926.121	945.564
Varebeholdninger		926.121	945.564
Tilgodehavender fra salg		2.346.828	2.147.110
Andre tilgodehavender		89.777	83.139
Periodeafgrænsningsposter		44.008	49.406
Tilgodehavender		2.480.613	2.279.655
Likvide beholdninger		93.325	105.698
Omsætningsaktiver		3.500.059	3.330.917
Aktiver		4.096.989	3.623.229

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.958	-22.185
Udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital		853.958	477.815
Hensættelser til udskudt skat		43.340	15.906
Hensatte forpligtelser		43.340	15.906
Gæld til banker		956.166	1.221.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.102.496	962.170
Skyldige omkostninger		49.500	47.200
Selskabsskat		104.874	0
Skattemellemværende med moder		77.440	77.440
Anden gæld		909.215	821.408
Kortfristede gældsforpligtelser		3.199.691	3.129.508
Gældsforpligtelser		3.199.691	3.129.508
Passiver		4.096.989	3.623.229
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	-22.185		477.815
Foreslået udbytte			350.000	350.000
Årets resultat	0	26.143		26.143
Egenkapital 31. december 2024	500.000	3.958	350.000	853.958

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.000.080	1.996.820
Pensioner	334.777	344.757
Omkostninger til social sikring	34.601	35.113
Andre personaleomkostninger	540.653	236.082
	2.910.111	2.612.772
Gennemsnitligt antal beskæftigede	4	4
2. Afskrivninger på anlægsaktiver		
Afskrivninger inventar og driftsmidler	3.150	3.150
Afskrivninger patenter og rettigheder	30.195	27.695
	33.345	30.845
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	104.874	-15.532
Regulering af udskudt skat	27.434	1.144
	132.308	-14.388
4. Patenter og rettigheder		
Kostpris primo	301.951	251.951
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	337.963	50.000
Kostpris ultimo	639.914	301.951
Af- og nedskrivninger primo	-132.179	-104.484
Årets afskrivninger	-30.195	-27.695
Af- og nedskrivninger ultimo	-162.374	-132.179
Regnskabsmæssig værdi ultimo	477.540	169.772
5. Materielle anlægsaktiver		
		Inventar og driftsmidler
Kostpris primo		930.918
Kostpris ultimo		930.918
Af- og nedskrivninger primo		-868.378
Årets afskrivninger		-3.150
Af- og nedskrivninger ultimo		-871.528
Regnskabsmæssig værdi ultimo		59.390

Noter

2024

2023

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale hos Hessel Finans A/S vedrørende en Renault Master varebil. Den månedlige ydelse udgør kr. 4.567 excl. moms og der resterer 15 ud af 60 ydelser. Desuden påhviler der selskabet en huslejeforpligtelse med en månedlig husleje på kr. 28.604 excl. moms. Lejekontrakten har en gensidig uopsigelsesperiode på 6 måneder.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mansachs Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekreditten i Sydbank har moderselskabet Mansachs Holding ApS stillet limiteret selvskyldnerkaution begrænset til kr. 500.000. Til sikkerhed for alt mellemværende med Sydbank er der taget et virksomhedspant på kr. 750.000. Dette er uændret fra sidste år.